PAGE
Приложение № 6 к п. 2.1.2 Инструкции

2

	    10 июня  2014 г.

	87

	Об утверждении Плана противодействия коррупции
в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Орловской области

на 2014-2015 годы

В соответствии с пунктом 2 Указа Президента Российской Федерации от 11 апреля 2014 г. № 226 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы», и руководствуясь Национальной стратегией противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 г. № 460, и Национальным планом противодействия коррупции на 2014-2015 годы, во исполнение поручений Правительства Российской Федерации от 05 мая 2014 г. № ДМ-П17-3229 и приказа Росстата от 21 мая 2014 г. № 375 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Федеральной службе государственной статистики на 2014-2015 годы»  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Орловской области на 2014 – 2015 годы (далее – План).

2. Руководителям структурных подразделений обеспечить выполнение Плана.

3. Признать утратившим силу приказ Орелстата от 06 июля 2012 г. № 75 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Орелстате на 2012-2013 годы».

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возлагаю на заместителя руководителя Л.И. Акимову.

Руководитель

                                                              Т.П. Устинова